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9. Datos Estatisticos de Axudas da Universidade 2001-2002

9.1. Bolsas de colaboracion da UDC

9.1.1. Bolsas de colaboracion da UDC, por tipos

Tipo Bolsa Numero Solicitudes  Bolsas Concedidas
Departamentos 1495 90
Bibliotecas 772 68
Actividades Culturais 443 44
Total 2710 202

Contia percibida polos
alumnos
( euros)

108000
71400
18480

197880

Actividades Culturais
21,78%

Bibliotecas
33,66%

Bolsas de colaboracién concedidas por tipos

Departamentos
44,55%
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9. Datos Estatisticos de Axudas da Universidade 2001-2002

9.1. Bolsas de colaboracion da UDC

9.1.2. Bolsas de colaboracion da UDC en Departamentos, por ramas

Ramas Numero Solicitudes Bolsas Concedidas Contia percibida polos alumnos
(euros)
Ciencias 348 22 26400
Ciencias Sociais e Xuridicas 254 16 19200
Tecnoloxia 631 34 40800
Humanidades 262 18 21600
Total 1495 90 108000
Bolsas de colaboracién concedidas por ramas
Humanidades Ciencias
20,00% 24,44%
Ciencias Sociais e
Tecnoloxia Xuridicas
37,78% 17,78%
184
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9. Datos Estatisticos de Axudas da Universidade 2001-2002

9.1. Bolsas de colaboraciéon da UDC

9.1.3. Bolsas de colaboracion da UDC en Bibliotecas, por ramas

Ramas Numero Solicitudes Bolsas Concedidas Contia percibida polos alumnos
(euros)

Ciencias 143 16 16800

Ciencias Sociais e Xuridicas 227 20 21000

Tecnoloxia 291 24 25200

Humanidades 111 8 8400

Total 772 68 71400

Bolsas de colaboracién en Bibliotecas por
ramas

Humanidades -
Ciencias

0
11,76% 23,53%

Tecnoloxia
35,29%
Ciencias Sociais e
Xuridicas
29,41%
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9. Datos Estatisticos de Axudas da Universidade 2001-2002

9.1. Bolsas de colaboracion da UDC

9.1.4. Bolsas de colaboracion da UDC en actividades culturais, por ramas

Ramas Numero Solicitudes Bolsas Concedidas Contia percibida polos alumnos
(euros)

Ciencias 74 10 4200

Ciencias Sociais e Xuridicas 137 12 5040

Tecnoloxia 175 16 6720

Humanidades 57 6 2520

Servicios Centrais 0 0 0

Total 443 44 18480

Bolsas de colaboracion en actividades culturais
por ramas

Servicios Centrais
Humanidades 0,00%

13,64% Ciencias
22,73%
Tecnoloxia

36,36% Ciencias Sociais e
Xuridicas
27,27%
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9. Datos Estatisticos de Axudas da Universidade 2001-2002

9.2. Outras axudas da UDC. Curso 2001-2002

9.2.1. Para a realizacion de estudios en universidades europeas por titulacions

Centro

F. DE CIENCIAS
F. DE CC. ECONOMICAS E EMPRESARIAIS
F. DE DEREITO

F. DE FILOLOXIA

E.T.S. ENXENEIROS C.C.P.

. DE SOCIOLOXIA

E.T.S. DE ARQUITECTURA

F. INFORMATICA

E. S. MARINA CIVIL

E. U. DE ESTUDIOS EMPRESARIAIS

E

E

E

I.

-

. U. DE FISIOTERAPIA

. U. ARQUITECTURA TECNICA
.U. POLITECNICA

U. ESTUDIOS EUROPEOS

Total

15
12
31
11
1

8
36

N_2wwa =N

N° Alumnos
enviados

Contia percibida polos alumnos

(euros)

9570
12100
26620
11220
12100

7920
37510

1980

1100

5060

990

1320

1100

1100

129690

25000
20000
15000

10000+

Contia percibida polos alumnos (euros)

F. DE CIENCIAS

F. DE CC. ECONOMICAS E EMPRESARIAIS

F. DE DEREITO

F. DE FILOLOXIA

E.T.S. ENXENEIROS C.C.P.

F. DE SOCIOLOXIA

E.T.S. DE ARQUITECTURA

f. INFORMATICA

E. S. MARINA CIVIL

E. U. DE ESTUDIOS EMPRESARIAIS

E. U. DE FISIOTERAPIA

E. U. ARQUITECTURA TECNICA

E.U. POLITECNICA

I. U. ESTUDIOS EUROPEOS
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9. Datos Estatisticos de Axudas da Universidade 2001-2002

9.2. Outras axudas da UDC. Curso 2001-2002

9.2.2. Para a realizacién de estudios en universidades europeas por paises de destino

Pais

ALEMANA
AUSTRIA
BELXICA
DINAMARCA
FINLANDIA
FRANCIA
ITALIA
NORUEGA
PORTUGAL
REINO UNIDO

Total

188

N° Alumnos enviados

Contia percibida polos alumnos
(euros)

7 6710
3 2640
3 2090
3 1320
6 3740
31 30800
49 46420
1 330
21 19470
17 16170
141 129690
Contia percibida polos alumnos (euros)
50000+
40000+
30000+
20000+
10000+
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